

Kalite Elçisi Eğitim Programı (KEP'24)						
Eğitim Programı	Konular	Katılım Koşulları	Başvuru	Seçilen Adayların Duyurulması	Katılım Belgesi	Öğrenci Değerlendirici Havuzu
Hedef: Kalite güvencesi ve program değerlendirme süreçlerine dair öğrenci farkındalığını ve katılımını artırmak.	Kalite kavramı ve yükseköğretimde kalite güvencesi Program Değerlendirme Süreci Öğrenci geri bildiriminin önemi ve toplanması Etkili iletişim ve sunum teknikleri Eğitimciler: YÖKAK uzmanları ve akademisyenler Eğitim Süresi: 2 gün (11-12 Mart 2024) Eğitim Şekli: Çevrimiçi	Başvuru tarihinde herhangi bir yükseköğretim kurumunun ön lisans/lisans/lisansüstü programına kayıtlı ve öğrenimine aktif bir şekilde devam eden öğrenci olmak Başvuru formunu eksiksiz doldurmak	Başvuru Formu için: https://yokak.gov.tr/kep24-1-yuksekogretim-ogrencilerine-yonelik-kalite-elcisi-egitimi--543 Başvuru Son Tarihi: 08 Mart 2024	Seçilen adayların listesi 10 Mart 2024 tarihinde @kaliteelcisi Sosyal medya hesabından ve www.yokak.gov.tr web sitesinden ilan edilecektir.	Eğitimi başarı ile tamamlayan öğrencilere katılım belgesi verilecektir.	Katılım belgesi alan öğrenciler, başvuru yapmaları halinde öğrenci değerlendirici havuzuna dâhil edileceklerdir. Havuzda dâhil olan öğrencilerin, Komisyonun düzenleyeceği çalışmaya davet edilmeleri halinde katılmaları ve başarılı olmaları durumunda değerlendirici olmak için Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından düzenlenen Değerlendirici Eğitimi'ni de almaları gerekmektedir. Bu eğitimi alan öğrencilerin değerlendirici olabilmeleri için öğrencilik durumlarının devam ediyor olması (mezun durumda olmamaları) gerekmektedir.

Not:

-Eğitime bir kez katılmak yeterlidir.

-Her eğitimin içeriği aynı olup, her eğitim için kontenjan sınırı bulunmaktadır.

-Kontenjan dolduğunda bir sonraki eğitime katılabilmek için www.yokak.gov.tr web sitesindeki ve @kaliteelcisi sosyal medya hesaplarındaki duyuruları takip edilmesi rica olunur.

-Bu program, yükseköğretimde kalite güvencesi süreçlerine dair bilgi ve becerilerinizi geliştirmek ve üniversitenizin gelişimine katkıda bulunmak için eşsiz bir fırsattır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak akademik birimizin bünyesindeki tüm öğrencilerimizi KEP'24'e başvurmaya teşvik etmeniz hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

-Daha Fazla Bilgi: www.yokak.gov.tr@kaliteelcisi